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 Electiva I (Administrativo 
Laboral / Servicios 

Públicos Domiciliarios) 
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Investigación II

24850142

ESPECIALIZACIÓN EN DERECHO ADMINISTRATIVO
FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS Y HUMANÍSTICAS - UNIDAD CENTRAL DEL VALLE DEL CAUCA

Total Créditos Asignaturas

Total Créditos Electivas
Créditos Horas

Código materiaCONVENCIONES

Prerrequisito

Total Créditos

Total Horas Presenciales

Total Horas Trabajo Autónomo

Total Horas

02

26

320

928

1248

24
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